
РЕПАРАЦИОНИ СПОЈКИ
REPAIR CLAMPS

Карактеристики на производот 

Репарационите спојки се флексибилни спојки составени од 
еден или два иноксни дела покриени со гумена заптивка. 
Нивната намена е за лесна, брза и перманентна поправка 
на кородирани или оштетени цевки за вода.

Едноделните репарациони спојки се со толеранција од 
10mm, додека дводелните репарациони спојки се со толе-
ранција од 20mm. 

Product characteristics 

Repair clamps are flexible clamps made of one or two stain-
less steel parts wrapped with rubber gasket. They are intend-
ed for easy, fast and permanent repair of corroded or dam-
aged water pipes.

The single band repair clamps are with tolerance of 10mm, 
whereas the double band repair clams have 20mm tolerance.

Материјал
•  Тело и плочки – не’рѓосувачки челик.
•  Гума за заптивање – EPDM или NBR
•  Завртки, навртки и подлошки – не’рѓосувачки челик

 

Material
•  Body and bands – stainless steel
•  Rubber gasket – EPDM or NBR
•  Nuts, bolts and washers – stainless steel

Стандард: Според MKC EN 681-1:2006

Standard: In accordance with EN 681-1:1996

Поле за инсталација
• Надземна инсталација.
•  Подземна инсталација.

Field of application
• Above ground installation.
•  Underground installation.

Техничка спецификација

Се изработуваат за различни типови цевки со опсези и 
карактеристики како што следува:

•  Едноделна репарациона спојка
•  Дводелна репарациона спојка

ЗАБЕЛЕШКА

Во зависност од потребата, може да се изработат 
репарациони спојки со нестандардни димензии.

NOTE

Non-standard dimensions of repair clamps can be pro-
duced upon request.

Дводелна репарациона спојка
Double band repair clamp 

Едноделна репарациона спојка
Single band repair clamp 

РЕПАРАЦИОНИ СПОЈКИ ТИП „K/S“ 
REPAIR CLAMP TYPE “K/S”

Номинален дијаметар 
DN / Nominal diameter 

DN

Номинален дијаметар 
OD / Nominal  
diameter OD

Должина / 
Length L

15 1/2’’ 70 - 100

20 3/4’’ 70 - 100

25 1’’ 70 - 100

32 5/4” 70 - 100

40 6/4’’ 70 - 100

Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава и без какви било обврски. 
The above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice or liability.
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РЕПАРАЦИОНИ СПОЈКИ
REPAIR CLAMPS

РЕПАРАЦИОНА СПОЈКА - ЕДНОДЕЛНА 
SINGLE BAND REPAIR CLAMP Шифра бр. АТА 07230

Code No. АТА 07230

Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава и без какви било обврски.
The above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice or liability..

A

B

OD Опсег/
Range  
(mm)

A  
(mm)

B  
(mm)

Работен 
притисок/ 
Working-
Pressure  

(bar)

Должина на спојката/ Clamp lengхт
200 300 400

Податоци за завртки/ 
Bolt Details

Податоци за завртки/
 Bolt Details

Податоци за завртки/ Bolt 
Details

Вода/ 
 Water

Бр.-Диј. x Должина
/ No.-Dia x Lenght

Тежина/ 
Weight  

(kg)

Бр.-Диј. x Должина
/ No.-Dia x Lenght

Тежина/ 
Weight 

(kg)

Бр.-Диј. x Должина
/ No.-Dia x Lenght

Тежина/ 
Weight 

(kg)
44 - 48 141 77 24.0 2-M12 x 135 1,35 3-M12 x 135 2,1

48 - 52 143 82 24.0 2-M12 x 135 1,37 3-M12 x 135 2,14

54 - 58 146 88 24.0 2-M12 x 135 1,41 3-M12 x 135 2,2

58 - 64 148 92 24.0 2-M12 x 135 1,44 3-M12 x 135 2,24

60 - 67 149 94 24.0 2-M12 x 135 1,45 3-M12 x 135 2,26

63 - 70 151 97 24.0 2-M12 x 135 1,47 3-M12 x 135 2,29

68 - 76 153 102 24.0 2-M12 x 135 1,51 3-M12 x 135 2,34

75 - 83 157 109 24.0 2-M12 x 135 1,55 3-M12 x 135 2,41

82 - 89 160 116 20.0 2-M12 x 135 1,6 3-M12 x 135 2,48

87 - 96 163 121 20.0 2-M12 x 135 1,63 3-M12 x 135 2,53 4-M12 x 135 3,38

95 - 105 167 129 20.0 2-M12 x 135 1,77 3-M12 x 135 2,73 4-M12 x 135 3,65

102 - 112 170 136 20.0 2-M12 x 135 1,83 3-M12 x 135 2,83 4-M12 x 135 3,78

113 - 123 176 147 20.0 2-M14 x 170 1,98 3-M14 x 170 3,05 4-M14 x 170 4,07

120 - 130 179 154 16.0 2-M14 x 170 2,09 3-M14 x 170 3,21 4-M14 x 170 4,29

132 - 142 185 166 16.0 2-M14 x 170 2,17 3-M14 x 170 3,34 4-M14 x 170 4,47

135 - 145 187 169 16.0 2-M14 x 170 2,19 3-M14 x 170 3,37 4-M14 x 170 4,51

147 - 157 193 181 16.0 2-M14 x 170 2,28 3-M14 x 170 3,5 4-M14 x 170 4,68

151 - 161 195 185 16.0 2-M14 x 170 2,31 3-M14 x 170 3,54 4-M14 x 170 4,73

160 - 170 199 194 16.0 2-M14 x 170 2,39 3-M14 x 170 3,67 4-M14 x 170 4,91

167 - 178 203 201 16.0 2-M14 x 170 2,44 3-M14 x 170 3,75 4-M14 x 170 5

176 - 187 207 210 16.0 2-M14 x 170 2,5 3-M14 x 170 3,84 4-M14 x 170 5,13

186 - 196 212 220 16.0 2-M14 x 170 2,58 3-M14 x 170 3,95 4-M14 x 170 5,27

193 - 203 216 227 16.0 2-M14 x 170 2,63 3-M14 x 170 4,02 4-M14 x 170 5,37

200 - 210 219 234 16.0 2-M14 x 170 2,88 3-M14 x 170 4,4 4-M14 x 170 5,88

215 - 225 227 249 16.0 2-M14 x 170 3 3-M14 x 170 4,59 4-M14 x 170 6,12

219 - 229 229 253 16.0 2-M14 x 170 3,03 3-M14 x 170 4,64 4-M14 x 170 6,19

230 - 240 239 264 10.0 3-M14 x 170 4,77 4-M14 x 170 6,37

237 - 247 246 271 10.0 3-M14 x 170 4,86 4-M14 x 170 6,48

240 - 250 249 274 10.0 3-M14 x 170 4,89 4-M14 x 170 6,53

250 - 260 259 284 10.0 3-M14 x 170 5,01 4-M14 x 170 6,69

257 - 267 266 291 10.0 3-M14 x 170 5,1 4-M14 x 170 6,8

261 - 271 270 295 10.0 3-M14 x 170 5,15 4-M14 x 170 6,87

270 - 280 279 304 10.0 3-M14 x 170 5,26 4-M14 x 170 7,02

280 - 291 289 314 10.0 3-M14 x 170 5,38 4-M14 x 170 7,18

290 - 300 299 324 10.0 3-M14 x 170 5,5 4-M14 x 170 7,34

300 - 310 308 333 10.0 3-M14 x 170 5,62 4-M14 x 170 7,5

310 - 320 319 343 10.0 3-M14 x 170 5,74 4-M14 x 170 7,67

315 - 325 328 349 10.0 3-M14 x 170 5,81 4-M14 x 170 7,75

320 - 330 329 354 10.0 3-M14 x 170 5,86 4-M14 x 170 7,83

330 - 340 339 364 10.0 3-M14 x 170 5,99 4-M14 x 170 7,99

340 - 350 349 374 10.0 3-M14 x 170 6,11 4-M14 x 170 8,15

350 - 360 359 384 10.0 3-M14 x 170 6,23 4-M14 x 170 8,32
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РЕПАРАЦИОНИ СПОЈКИ
REPAIR CLAMPS

РЕПАРАЦИОНА СПОЈКА – ДВОДЕЛНА 
DOUBLE BAND REPAIR CLAMP  

Шифра бр. АТА 07235
Code No. АТА 07235

OD 
Опсег/
Range  
(mm)

A  
(mm)

B  
(mm)

Работен 
притисок/ 
Working-
Pressure  

(bar)

Должина на спојката/ Clamp length

200 300 400

Податоци за завртки/ 
Bolt Details

Податоци за завртки/ Bolt 
Details

Податоци за завртки/ Bolt 
Details

Вода/ 
 Water

Бр.-Диј. x 
Долж. / No.-Dia 

x Lenght

Тежина/ 
Weight  

(kg)

Бр.-Диј. x 
Долж. / No.-
Dia x Lenght

Тежина/ 
Weight (kg)

Бр.-Диј. x 
Долж. / No.-
Dia x Lenght

Тежина/ 
Weight (kg)

88 - 110 163 122 20.0 4-M12 x 135 2,5 6-M12 x 135 4,14 8-M12 x 135 5,69

108 - 128 173 142 20.0 4-M12 x 135 2,67 6-M12 x 135 4,4 8-M12 x 135 6,03

113 - 133 176 147 20.0 4-M14 x 170 2,77 6-M14 x 170 4,54 8-M14 x 170 6,22

120 - 140 179 154 20.0 4-M14 x 170 2,81 6-M14 x 170 4,61 8-M14 x 170 6,31

130 - 150 184 164 16.0 4-M14 x 170 2,88 6-M14 x 170 4,72 8-M14 x 170 6,46

140 - 160 189 173 16.0 4-M14 x 170 2,95 6-M14 x 170 4,82 8-M14 x 170 6,59

150 - 170 194 184 16.0 4-M14 x 170 3,07 6-M14 x 170 4,99 8-M14 x 170 6,82

159 - 180 199 192 16.0 4-M14 x 170 3,13 6-M14 x 170 5,09 8-M14 x 170 6,95

168 - 189 203 201 16.0 4-M14 x 170 3,19 6-M14 x 170 5,18 8-M14 x 170 7,07

170 - 190 204 204 16.0 4-M14 x 170 3,21 6-M14 x 170 5,21 8-M14 x 170 7,11

175 - 195 207 208 16.0 4-M14 x 170 3,24 6-M14 x 170 5,26 8-M14 x 170 7,17

190 - 210 214 224 16.0 4-M14 x 170 3,35 6-M14 x 170 5,42 8-M14 x 170 7,39

205 - 225 222 239 16.0 4-M14 x 170 3,67 6-M14 x 170 5,9 8-M14 x 170 8,03

210 - 230 224 243 16.0 4-M14 x 170 3,71 6-M14 x 170 5,95 8-M14 x 170 8,1

216 - 238 227 250 16.0 4-M14 x 170 3,76 6-M14 x 170 6,03 8-M14 x 170 8,2

220 - 242 229 254 10.0 4-M14 x 170 3,79 6-M14 x 170 6,08 8-M14 x 170 8,27

240 - 260 248 273 10.0 4-M14 x 170 3,95 6-M14 x 170 6,32 8-M14 x 170 8,59

243 - 263 252 277 10.0 4-M14 x 170 3,98 6-M14 x 170 6,36 8-M14 x 170 8,64

255 - 275 264 289 10.0 4-M14 x 170 4,07 6-M14 x 170 6,65 8-M14 x 170 8,83

272 - 292 280 306 10.0 4-M14 x 170 4,21 6-M14 x 170 6,71 8-M14 x 170 9,11

282 - 302 290 315 10.0 4-M14 x 170 4,29 6-M14 x 170 6,83 8-M14 x 170 9,27

295 - 315 304 329 10.0 4-M14 x 170 4,4 6-M14 x 170 6,99 8-M14 x 170 9,48

307 - 327 316 341 10.0 4-M14 x 170 4,5 6-M14 x 170 7,14 8-M14 x 170 9,68

315 - 335 323 348 10.0 4-M14 x 170 4,56 6-M14 x 170 7,23 8-M14 x 170 9,8

319 - 339 328 353 10.0 4-M14 x 170 4,59 6-M14 x 170 7,28 8-M14 x 170 9,88

322 - 344 330 355 10.0 4-M14 x 170 4,62 6-M14 x 170 7,32 8-M14 x 170 9,92

333 - 353 342 367 10.0   6-M14 x 170 7,45 8-M14 x 170 10,1

341 - 361 350 375 10.0   6-M14 x 170 7,55 8-M14 x 170 10,23

365 - 385 374 399 10.0   6-M14 x 170 7,84 8-M14 x 170 10,62

396 - 416 405 430 10.0   6-M14 x 170 8,22 8-M14 x 170 11,13

410 - 430 419 444 10.0   6-M14 x 170 8,39 8-M14 x 170 11,35

Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава и без какви било обврски.
The above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice or liability.
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